
Vytištěno: 30. 10. 2024 20:17:42 Evidenční číslo: 9566A
 

SKLADOVÉ VOZY RENAULT
 

https://bezcekani.renault.cz/clio-techno-tce-90-v54753/

Clio techno TCe 90

 

 

 

 

 

 

 

5 let záruka Renault

 

 

Zvýhodněné servisní
smlouvy

 

 

Sleva až 4 000 Kč na nákup
příslušenství

 

 

Výkupní bonus 30 000 Kč

 

 

Zvýhodnění 7 500 Kč

 

Ceníková cena

469 500 Kč
Akční sleva

37 500 Kč
Akční cena

432 000 Kč



Vytištěno: 30. 10. 2024 20:17:42 Evidenční číslo: 9566A
 

SKLADOVÉ VOZY RENAULT
 

https://bezcekani.renault.cz/clio-techno-tce-90-v54753/

Barva:

  šedá rafale

Lokace:

BORS SERVIS, s.r.o., Břeclav

Evidenční číslo:

9566A

Palivo:

Benzin

Barva interiéru:

tmavá stropnice

Sériová výbava:

automatická klimatizace, hands-free karta Renault, zadní parkovací kamera, loketní opěrka vpředu, multimediální systém a
navigační systém Easy Link 7", systém Multi-sense se 3 režimy pro nastavení celého vozu, ambientní osvětlení, čalounění v
kombinaci látka / umělá kůže, zatmavená zadní okna, sportovní nárazník s integrovanou F1 lištou v barvě karoserie, disky kol z
lehkých slitin 16", design Boa Vista, černé s diamantovým efektem

Doplňková výbava:

pack winter comfort - techno,dvojitá podlaha zavazadlového prostoru



Vytištěno: 30. 10. 2024 20:17:42 Evidenční číslo: 9566A
 

SKLADOVÉ VOZY RENAULT
 

https://bezcekani.renault.cz/clio-techno-tce-90-v54753/

Uvedená cena je závazná pouze u prodejce Renault, který je výše výslovně uvedený, Renault Česká republika, a.s. nezaručuje
reálnou dostupnost Vámi vybraného vozidla a ani uvedenou cenu. Pro konkrétní informace a závaznou nabídku kontaktujte
vybraného prodejce. Prezentace vozidel na této internetové stránce není návrhem na uzavření smlouvy a odeslání vyplněného
formuláře není závaznou objednávkou vozidla, ale informativní zájem o vybrané vozidlo. Konkrétní podmínky prodeje
vybraného vozidla Vám sdělí Vámi vybraný prodejce autorizované sítě RENAULT, který Vás bude po odeslání řádně vyplněného
formuláře kontaktovat do 24 hodin.

Pro více informací o nabídce kontaktujte prodejce Renault. Nabídka platí od 2. 1. 2024. Smluvní záruka Renault 5 let/100 000 km
(dle toho, co nastane dříve) pro modely Clio, Nový Captur, Symbioz, Arkana, Austral, Megane, Megane E-Tech 100% elektrický,
Scenic E-Tech 100% elektrický a Kangoo, a pro model Espace E-Tech full hybrid a Rafale E-Tech full hybrid na 5 let/150 000 km
(dle toho co nastane dřív).

Akční cena modelu Clio obsahuje zvýhodnění v podobě akční slevy a výkupního bonusu.

Akční cena modelu Nový Captur (verze se spalovacím motorem) obsahuje zvýhodnění v podobě výkupního bonusu.

Akční cena modelů Nový Captur (verze E-tech full hybrid 145), Symbioz, Arkana, Austral, Espace obsahuje zvýhodnění v podobě
zvýhodnění v rámci SUV dnů Renault.

Akční cena modelů Arkana MY23, Austral MY23 a Espace MY23 obsahuje zvýhodnění v rámci SUV dnů Renault a zvýhodnění s
financováním Premium 30 000 Kč.

Akční cena modelu Megane GrandCoupé obsahuje zvýhodnění v podobě akční slevy a zvýhodnění s financováním Premium 40
000 Kč.

Akční cena modelu Kangoo obsahuje zvýhodnění v podobě akční slevy, výkupního bonusu a zvýhodnění s financováním
Premium 30 000 Kč.

Sleva z ceny vozu v hodnotě 30 000 Kč vč. DPH pro vybrané skladové osobní vozy značky Renault platí při využití financování
Premium 30 000 Kč od Mobilize Financial Services. Mobilize Financial Services znamená financování poskytované společností
RCI Financial Services, s. r. o. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat
povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

Premium 40 000 Kč s DPH platí pouze pro fyzické osoby s využitím financování od Mobilize Financial Services a není
kumulovatelné s velkoodběratelskými podmínkami.

Měsíční splátka platí při financování Renault Easy - Elektromobilita od Mobilize Financial Services a vztahuje se pouze na
podnikatele a firmy. Mobilize Financial Services znamená financovaní poskytované společnosti RCI Financial Services, s.r.o.
Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti
uskutečnit jakékoli transakce.

Ceny a zvýhodnění jsou platné do odvolání nebo do vyprodání skladových zásob.

Sleva na příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000
Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč.
Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Clio kombinovaná spotřeba 4,2 - 7,1 (l/100 km), emise CO2 95 - 120 (g/km), Nový Captur kombinovaná spotřeba 4,6 - 7,7 (l/100km),

emise CO2 105 - 138 (g/km), Symbioz kombinovaná spotřeba 4,6 - 4,8 (l/100 km), emise CO2 105 - 108 (g/km), Arkana kombinovaná

spotřeba 4,8 - 5,9 (l/100km), emise CO2 108 - 133 (g/km), Austral kombinovaná spotřeba 4,6 - 6,5 (l/100 km), emise CO2 104 - 147



Vytištěno: 30. 10. 2024 20:17:42 Evidenční číslo: 9566A
 

SKLADOVÉ VOZY RENAULT
 

https://bezcekani.renault.cz/clio-techno-tce-90-v54753/

(g/km), Espace E-Tech full hybrid kombinovaná spotřeba 4,6 - 4,9 (l/100 km), emise CO2 104 - 127 (g/km), Rafale E-Tech full hybrid

kombinovaná spotřeba 4,7 (l/100 km), emise CO2 105-107 (g/km), Megane E-Tech 100% elektrický spotřeba elektrické energie v

kombinovaném cyklu 16,1 kWh/100 km), emise CO2 0, Scenic E-Tech 100% elektrický spotřeba elektrické energie v

kombinovaném cyklu 16,8 - 17,3 (kWh/100 km), Kangoo kombinovaná spotřeba 5,3 - 7,0 (l/100 km), emise CO2 138 - 157 (g/km), Trafic

Combi kombinovaná spotřeba 6,6 - 7,7 (l/100 km), emise CO2 173 - 202 (g/km), Trafic Combi Van kombinovaná spotřeba 6,6 - 7,7

(l/100 km), emise CO2 173 - 203,7 (g/km), Trafic Spaceclass kombinovaná spotřeba 6,7 - 7,7 (l/100 km), emise CO2 175 - 202 (g/km).

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou určené metodikou stanovenou podle platných právních předpisů požadovaných pro

homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Hodnoty spotřeby paliva a emisí
CO2 jsou měřeny podle testovací metodiky WLTP. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.


